



CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TƯ VẤN KỸ THUẬT SAO NAM

Mã số thuế: 0 3 0 2 3 9 0 3 6 3

Địa chỉ: 543/49 Nguyễn Đình Chiểu - Phường 2 - Quận 3 - TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 08. 3547 2715 - Fax: 08. 3547 2653

Số tài khoản: 007.100.0654900 tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam - CN TP. Hồ Chí Minh

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Mẫu số: 01GKT3/001

Liên 3 : Nội bộ

Ký hiệu : SN/15P

Ngày ..08.. tháng ..12.. năm ..2016

Số: 0001829

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Mã số thuế: 0 3 0 2 0 8 5 1 7 5

Địa chỉ:

Hình thức thanh toán:

1	Tên hàng hóa, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
2	3	4	5	6 = 4 x 5	
1	Bộ nạp điện cho trông ảnh (A5AWR70M100)	Cái	4	2.532.750	10.131.000 đ
2	Trực lân (A1RF500400)	Cái	4	4.405.650	4.405.650 đ
3	Trực lân (A5AW500400)	Cái	1	1.839.000	1.839.000 đ
4	Trực lân (A5AW501200)	Cái	3	1.826.000	5.478.000 đ
5	Bảng tài sản ảnh (A1RF506000)	Cái	1	6.536.000	6.536.000 đ
6	Gạt mực (A5AWR70P00)	Cái	1	1.743.500	1.743.500 đ
7	Bảng chuyên sản ảnh (A1RF520400)	Cái	1	2.237.900	2.237.900 đ
8	Gạt mực (A5AWR73300)	Cái	1	1.425.000	1.425.000 đ

Cộng thành tiền: 33.816.050 đ

Thuế suất GTGT: 10%

Tiền thuế GTGT: 3.381.605 đ

Tổng cộng tiền thanh toán: 37.197.655 đ

Số tiền viết bằng chữ: Ba mươi bảy triệu một trăm chín mươi bảy ngàn sáu trăm năm mươi lăm đồng chẵn.

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Nguyễn Công Bình

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Vo Thị Minh Hiền

Giám Đốc

(Ký, ghi rõ họ, tên)



Phan Kim Chung

saoNam**CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TƯ VẤN KỸ THUẬT SAO NAM**

Mã số thuế: 0302390363

Địa chỉ: 543/49 Nguyễn Đình Chiểu - Phường 2 - Quận 3 - TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 08. 3547 2715 - Fax: 08. 3547 2653

Số tài khoản: 007.100.0654900 tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam - CN TP. Hồ Chí Minh

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Mẫu số: 01GTKT3/001

Liên 3 : Nội bộ

Ký hiệu : SN/15P

Ngày ..18.. tháng ..12.. năm ..2016

Số: 0001830

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: Công ty TNHH Phát Hành Sách Sài Gòn

Mã số thuế: 0302085176

Địa chỉ: 474 - 476 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 3, Quận 3, TP. HCM

Hình thức thanh toán: Chuyển khoản Số tài khoản:

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Tròng lấy ảnh DC-107	Quang	4	6.828.000	27.312.000 đ
2	Bột từ DY616K	Hộp	1	4.793.000	4.793.000 đ
3	Bột từ DY616C	Hộp	1	5.730.000	5.730.000 đ
4	Bột từ DY616M	Hộp	1	5.730.000	5.730.000 đ
5	Bột từ DY616Y	Hộp	1	5.730.000	5.730.000 đ
6	Mực in Toner TN622M	Hộp	1	4.177.000	4.177.000 đ
7	Mực in Toner TN622C	Hộp	1	4.418.000	4.418.000 đ
8	Dịch vụ sửa chữa	Lần	1	2.500.000	2.500.000 đ

Cộng thành tiền: 60.390.000 đ

Thuế suất GTGT: 10%

Tiền thuế GTGT: 6.039.000 đ

Tổng cộng tiền thanh toán: 66.429.000 đ

Số tiền viết bằng chữ: Sáu mươi sáu triệu bốn trăm hai mươi chín ngàn đồng chẵn

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Nguyễn Cội Bình

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Nguyễn Thị Minh Kiều

Giám Đốc
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ, tên)

Trần Kim Chung

In tại Công ty TNHH MTV In Bến Thành - Mã số thuế: 0312961577 - ĐT: (08) 3938 1334

In tại Công ty TNHH MTV In Bến Thành - Mã số thuế: 0312961577 - ĐT: (08) 3938 1334